
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 20. martā                                    Nr.75/3
(prot. Nr.3, 5.§)

Par Liepājas Centra sākumskolas
Erasmus+ projektu “Personu mobilitātes 
mācību nolūkos Erasmus akreditētai skolai”
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” projektu Nr.JPr_235 “Personu 
mobilitātes mācību nolūkos Erasmus akreditētai skolai”, Eiropas Parlamenta un 
Padomes 2021. gada 20. maija Regulu (ES) 2021/817, Eiropas Savienības programmu 
izglītības un mācību, jaunatnes un sporta jomās “Erasmus+”, Erasmus+ 2025. gada 
darba programmu C/2024/7026 un izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2025. gada 13. marta lēmumu (sēdes 
protokols Nr. 4) un pastāvīgās Finanšu komitejas 2025. gada 13. marta lēmumu (sēdes 
protokols Nr. 4), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Atbalstīt Liepājas Centra sākumskolas dalību Erasmus+ projektā “Personu 
mobilitātes mācību nolūkos Erasmus akreditētai skolai” (turpmāk – Projekts). Projekta 
kopējās izmaksas ir 100 000 EUR, kuras pilnā apmērā sedz Erasmus+ fonds.

2. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējuma daļu              
2026. gadā 20 000 EUR apmērā no Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžeta 
līdzekļiem.

3. Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei plānot Projektam 
nepieciešamo priekšfinansējumu Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetā.

4. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma 
izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Attīstības pārvaldei, Finanšu pārvaldei, Liepājas Izglītības pārvaldei, 

Liepājas Centra sākumskolai


